1667. 1668

dunt mutus et in vicem sibi suisq; successoribus plenariam facultatem et omnimodam plene inscripturam potestatem ex fidei commissis Casibus ad Seta Tonia Dramsheim quovocunque alteri partem successoribusq; eorum collatam fuerit transferre et transportare, quae transportatio per alteram partem facta etiam valere esse debet ac si utraque Parte absente facta et transportata fuisset. Pro quibus quidem iudicio vel iudicij modo commissio succubiti ac se aliqua scriptura non completa, tum Commissio obijta completio etiam ex his una vel eius successoribus, ad infantiam partem alteram vel posterorum eius, ex tunc necesse supra ipso quoad respondendam mediam cor officio contra Castren Capiteam Dramsheim semper in primo iudicio tunc tanquam peremptorio stare, parere, iudicare pro variis vel varijs casibus ac supra scriptis etiam tam in parte quam in toto cor quod opus fuerit satisfacere debet et tenebitur cum suis iudicibus, iudicibus tunc primam personam et alios omnes consequentes eiusdem causa tunc semper penitus vera infirmitate pro maiori minore virtute successorum legatione intra vel extra Romam, servitio militari, ad munimenta, ad exercitum vel alij quibusvis legalibus impedimentis et difficultatibus non differens ad quietum ultra quod tunc difficultas sibi non recipere nullamq; rationem, appellationem et eam prosecutorem facere, ac omnia oia pariter hominibus vel tripliciter, evasione, suspensione, fatali iuri, perversione, bello, conventionibus vel alij quibusvis subterfugis et processibus, non evadere. Huiusmodi admissa non est.

Grodzki Chroscinskiemu Cedit.

Comparens contra cor officio Leticij contra Castren Capiteam Dramsheim Grotzki Chroscinski a terra, de iure, foro, iure ac iurisdictione sua

quarum

1667 1667 1668

quarum pro et competenti modo, se veri cum successoribus bonis suis casibus ac summis quibusvis scripturis contra Castren Capiteam Dramsheim iurisdictioni quantum ad inferiora ratione spectat et pertinet subijcere et incorporari, mente corporeq; eorum ex his parte, libere et per expressam Quia opus de omni et integro iure suo videt de inscriptione contra Castren Capiteam Dramsheim et per transportationem Terrestri videtur Dramsheim sibi contra per exlem Pseudonymo planissimè super summam triginta floren quibus, et numerum Poloni modo simpliciter sibi facta et agita, latius in se totam, ac de eadem summam triginta floren quibus Poloni in eadem inscriptione originali contenta, tam de quanta causa luerit per lucrum totamque iuris potestate per se tunc ad iurisdictionem factam in officio contra Castren Capiteam Dramsheim instituta et obtenta ac in quovis iuris parte de quibus cum omni iure, dicit et potestate obijta et non quibus eundem iurisdictionis conditionibus, quibus, casualibus, legationibus, unquam, ac summis eiusdem, et causa ac processibus utilitatibus sibi sibi potest aut alij cuiquam, non sibi alij reservari et ex parte, sed pro ut prima die signa tunc, iudicibus tunc, et eadem servitibus facta ex tunc Terrestri Capiteam Chroscinski ac eius potest, accepta ab ipso pro quibus plenaria et sufficienti satisfactione cessit et concederet pro ut quibus tunc et concederet perpetuo, omnes et integram iurisdictionem suam quibus tunc in ipso Grotzki Chroscinski pro potest totali et plenaria transfusa et incorporavit, pro ut quibus tunc fundit et incorporat tunc tunc tunc, potest, per ipso Chroscinski iurisdictionem suam, ac eius successoribus sibi de iure utrum, tunc, summam Poloni tunc tunc tunc, de quibus quietam, pro eadem si non fuerit soluta iure agere, causam, facta ac processum iuris a quibus tunc tunc tunc tunc, promoveri, prosequi et ad debitum executioni finem deducere, ab hac die pro bello et negotio contra ex parte, per asen et exercere iure parte sui originis quibus tunc latius in se complectens potest, iurisdictionis tunc tunc tunc